年 月 日

　松浦市長　　様

所在地

商号又は名称

肩書き

　代表者名

この度、変更が生じたので、下記のとおりお届けいたします。

　変更事項（該当する番号を〇で囲んでください。）

　　委任者・受任者の　（１）商号名称の変更　（２）代表者変更　　（３）所在地変更

　　　　　　　　　　　　　　（４）使用印変更　　　　（５）その他（　　　　　　　　　　　　　）

（新）

（旧）

　　　その他記載事項

添付書類 　　・申請人の出先が登録されており、且つ、変更内容が下記の条件に該当する場合、

　　委任状を添付して下さい。

　　　1）申請人（本社・本店（委任者））の商号、名称及び所在地

　　　2）申請人の出先（支店・営業所等（受任者））の名称及び所在地

　　　3）法人である場合は代表者の氏名、個人である場合はその者の氏名

　　・変更内容が下記の条件に該当する場合、登記簿謄本を添付して下さい。

　　　1）法人の申請人（本社・本店（委任者））の商号、名称及び所在地

　　　2）法人の申請人（本社・本店（委任者））の代表者氏名

変　更　届（物品・役務）

変更年月日

会社印 代表者印

使用印鑑（変更の場合のみ押印）

　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日